

**PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO IN APPALTO A TERZI DEL PROGETTO
“MISURE DI SOSTEGNO AI FRAGILI” DAL 01/09/2023 AL 28/02/2026**

RISPOSTA A QUESITO N. 1

E' pervenuto il seguente quesito, di seguito si pubblica la relativa risposta:

QUESITO N. 1

Buongiorno, nel punto 15 del Disciplinare Contenuto della busta "Offerta tecnica" si definisce il limite redazionale in "max 20 pagine". Tale limite è da intendersi fronte e retro, quindi 40 facciate, o 20 facciate totali? Grazie.

RISPOSTA A QUESITO N. 1

Si precisa che “max 20 pagine” è da intendere come 20 facciate totali.

Il Funzionario Responsabile del Procedimento

Dott. Natale Indelicato

(FIRMATO DIGITALMENTE AI SENSI DEGLI ARTT. 20, 21 e 22 D.LGS N. 82/2005)